
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 05      dne 26.02.2024                   OISM052409R 

 

Žádost o bezúplatný převod pozemku parc. č. 2094/6 v k. ú. 
Milevsko od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových  

 

Důvodová zpráva 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále ÚZSVM) je vlastníkem pozemkové parcely 
č. 2094/6 v k. ú. Milevsko, o výměře 57 m2, v katastru nemovitostí vedený jako ostatní plocha, ostatní 
komunikace.  

Dne 13.12.2023, usnesením č. 136/23 byla zastupitelstvem projednána a schválena žádost 
o bezúplatný převod z vlastnictví ÚZSVM, a to šesti pozemkových parcel a spoluvlastnických podílů na 
třech pozemkových parcelách. Žádost byla na ÚZSVM odeslána dne 20.12.2023, následně potvrzeno 
její přijetí s dodatkem, že město má možnost dodatečně požádat o pozemek parc. č. 2094/6 v k. ú. 
Milevsko, který navazuje na jeden z pozemků, o které město již požádalo. Z tohoto důvodu 
předkládáme ke schválení žádost o bezúplatný převod i výše uvedeného pozemku.  

Jméno zpracovatele, datum vyhotovení: Kateřina Schorníková, 19.02.2024 

 


